

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 42707217

---

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 976,46 RON - 976,46 RON

---

Descriere: ULEI T90 20 L BUC 1 121.85 121.85 ULEI 10W40 MOBIL 1L BUC 20 15.546 310.92 CUREA 13X1425CT BUC 4 26.89 107.56 ADITIV DIESEL 5128 BUC 2 26.05 52.1 INTRERUPATOR AEROTERMA BUC 1 3.78 3.78 VASELINA BUC 1 58.82 58.82 ULEI 2T 1L BUC 2 10.085 20.17 ULEI AMESTEC 1L BUC 1 7.14 7.14 ULEI 2T 0.500ML BUC 2 5.04 10.08 ULEI L150 1L BUC 6 6.7233 40.34 ULEI T90 20 L BUC 2 121.85 243.

---